

Inca´cao - Hazelnut Chocolate Spread - 125gr



Friandises / Céréales et pâtes à tartiner / Tartinade et saupoudrage

Unique "Creamy" texture
Hazelnuts with a story and roasted to perfection

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: Inca'valley BV
Numéro de poste de l'unité unique	: 5
Numéro d'article du carton	: 5
Quantité de cartons	: 12.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 60.00 jours
Poids net par unité	: 125.00 gram
Contenu net par unité	: 125.00 gram
Poids brut par unité	: 250.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Between 18°C and 24°C Fresh and dark place

Ingrédients

soluble fiber (polydextrose), HAZELNUTS 15%, sweetener: erythritol, caprylic acid from coconuts (MCT oil), collagen, ghee (clarified butter), cocoa butter, D-ribose, macadamia oil, cocoa powder, vanilla sticks (origin Tahiti), emulsifier: lecithins (sunflower), sweetener: thaumatin (katemfe fruit)

Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Peut contenir
Lait et produits à base de lait	Peut contenir
Œufs et produits à base d'œufs	Peut contenir
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Peut contenir
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Peut contenir
Soja et produits à base de soja	Gratuit
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame	Peut contenir
Poisson et produits à base de poisson	Gratuit
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore D

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
Énergie (kJ)	1615 KJ	0,0 %
Énergie (kcal)	386 kcal	0,0 %
Graisses	34.1 gramme	0,0 %
Graisses totalement saturées	22.1 gramme	0,0 %
Graisses mono-insaturées	0.1 gramme	
Graisses polyinsaturées	0.1 gramme	
Glucides	16.5 gramme	0,0 %
Sucres	0.9 gramme	0,0 %
Protéines	9.5 gramme	0,0 %
Sel	0.7 gramme	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgique